meses, contados a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o
disposto no art. 10 do Decreto no 10.426, de 2020.

Início: A partir da data de assinatura                                                                     Fim: 26
meses a partir da data de assinatura

6. VALOR DO TED: R$ 2.100.000,00 (dois milhões cem mil reais)
7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 58101.20.608.1031.20Y1.0001 - UGR
580006
8. BENS REMANESCENTES

O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição, produção ou
construção de bens?
( )Sim
(X )Não
Se sim, informar a titularidade e a destinação dos bens quando da conclusão do TED: